Câmara Municipal de Morretes
ESTADO DO PARANÁ

REQUERIMENTO N° OO2 ()! 2 O li

o Vereador Maurício Porrua no uso de suas atribuições legais submete a
apreciação da Colenda Câmara de Vereadores a seguinte proposição:

Nos termos do artigo 127, inciso V do RI, requer a RETIRADA do Projeto de
Lei n? 2041/2017 de sua autoria, o qual se encontra em tramitação nas
Comissões competentes desta Casa. .

Justificativa - A solicitação se faz pertinente, uma vez que, após sessão da
Comissão de Constituição, Justiça e Redação, vislumbrou-se a necessidade de
readequação na redação no Projeto, para viabilizar a realização anual do
desfile Cívico em comemoração à data de fundação da Cidade de Morretes.

Câmara Municipal, sala das sessões, Morretes, 17 de abril de2017.

Maurício Porrua
Vereador

CÂi\1ARA Iw~Ui~ICIPALDE MORRETES
PROTOCOLO

Recebidoem j1- / fiZ àsjf;ffj hs.